第 6回 福島市あぶくまクリーンセンター焼却工場再整備事業者選定委員会 議事録

会議名称 第 6回 福島市あぶくまクリーンセンター焼却工場再整備事業者選定委員会

開催日時 令和 5年 6月 14日（水曜日）午前 10時 00分～午前 12時 00分

開催場所 福島市役所４階 庁議室

次第

1.開 会

2.議 事

(1) 簡易メーカーヒアリングの結果について

 (2) 要求水準書の一部修正について

(3) 提案内容について

(4) 事業者ヒアリング事項について

(5) 非価格要素審査方法について

(6) ヒアリング方法について

3.その他

〇次回日程について

4.閉 会

配布資料 資料-1. 簡易メーカーヒアリングの結果について

資料-2. ノンファーム型接続について

資料-3. 【抜粋】要求水準書の修正

資料-4．提案内容についての市の考え方

資料-5．非価格要素審査に関する提出資料への質問

資料-6．非価格要素審査実施要領

資料-7．ヒアリング実施要領

資料-8．第７回選定委員会タイムスケジュール

出席者 選定委員       出席 ７名、欠席 １名

事 務 局  福島市職員 計１３名

㈱日建技術コンサルタント   １名（アドバイザリー業務受託者）

公開及び

非 公 開
非公開

会議結果 1. 簡易メーカーヒアリングの結果について、確認を行った。

2. 要求水準書の一部修正について、確認を行った。

3. 提案内容について、確認を行った。

4. 事業者ヒアリング事項について、確認を行った。

5. 非価格要素審査方法について、確認を行った。

6. ヒアリング方法について、確認を行った。

7. 第７回選定委員会タイムスケジュールについて、確認を行った。

担当 福島市環境部環境施設整備室

電話 024-515-6013